АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.07.2016 года                                                             №   93

«О присвоении адреса»

                                   Рассмотрев заявление Жарбулова Булата Куаншовича
в связи с оформлением земельного участка под индивидуальное жилищное
строительство, администрация Савинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельному участку , расположенному Волгоградская область
Палласовский район х.Максимовка пер.Шайкина  площадью 1500кв.м.
Присвоить следующий адрес: - Волгоградская область Палласовский район
х.Максимовка пер. Шайкина, 10.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования)

Глава Савинского
сельского поселения                                            А.А. Перченко

рег.№93/2016